документов;к) другие документы, необходимые для представления в соответствии конкурсными
условиями.

Требуемые сроки проведения оценки системы корпоративного управления:

в течение 10 рабочих дней после предварительной оплаты согласно договору.

Предельная стоимость конкурса: 

5 100 000,00 (пять миллионов сто тысяч) сум 00 тийин.

Условия оплаты:

предоплата - 50 %, остальные 50 % по факту подписания акта выполненных работ.

Последний срок подачи конкурсных документов: 

18.00 (время местное) часов, 26 апреля 2019 года. 

Предложения, представленные после указанного срока, считаются недействительными и